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PROGRAM SEMINARIUMPROGRAM SEMINARIUMPROGRAM SEMINARIUMPROGRAM SEMINARIUM    

 
 
9.00 - 10.30  Część pierwsza 
KKKKonfrontacja kilku kluczowych definicji ryzyka oraz próba opanowania chaosuonfrontacja kilku kluczowych definicji ryzyka oraz próba opanowania chaosuonfrontacja kilku kluczowych definicji ryzyka oraz próba opanowania chaosuonfrontacja kilku kluczowych definicji ryzyka oraz próba opanowania chaosu pojęciowego na  pojęciowego na  pojęciowego na  pojęciowego na 
przykładach z codziennego życia. przykładach z codziennego życia. przykładach z codziennego życia. przykładach z codziennego życia.     
Pomijanie zagrożeń lub słabości (podatności) w analizie ryzyka. Relacja pozytywnych aspektów ryzyka do negatywnych 
(czy zagrożenie jest odwrotnością szansy? Czy zabezpieczenie, kontrola jest odwrotnością podatności?).  
Rezultat sesjiRezultat sesjiRezultat sesjiRezultat sesji: rekomendacja użytecznych praktycznie i ponadczasowych definicji zarządzania ryzykiem w życiu 
prywatnym i zawodowym. 
 

10.30 - 10.45  przerwa na kawę 
 

10.45 - 12.15 Część druga 
Apetyt na ryzyko oraz przykłady jego sformułowania wApetyt na ryzyko oraz przykłady jego sformułowania wApetyt na ryzyko oraz przykłady jego sformułowania wApetyt na ryzyko oraz przykłady jego sformułowania w przedsiębiorstwie przedsiębiorstwie przedsiębiorstwie przedsiębiorstwie. 
Relacja pomiędzy apetytem na ryzyko, tolerancją na ryzyka, limitem ryzyka, docelowym poziomem ryzyka  
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ProwadzącyProwadzącyProwadzącyProwadzący::::    
    

 
 
 
 
 

Kevin WKevin WKevin WKevin W Knight Knight Knight Knight AM; AM; AM; AM;     
CPRM; Hon FRMIA; FIRM (UK); LMRMIA; ANZIIF (Mem).CPRM; Hon FRMIA; FIRM (UK); LMRMIA; ANZIIF (Mem).CPRM; Hon FRMIA; FIRM (UK); LMRMIA; ANZIIF (Mem).CPRM; Hon FRMIA; FIRM (UK); LMRMIA; ANZIIF (Mem).    

Znany z aktywnych działań na polu wdrożeń standardów zarządzania ryzykiem. 
Członek założyciel w 1995 r. Standards Australia / Standards New Zealand Joint 
Technical Committee (z późniejszymi nowelizacjami w 1999 i 2004 r.), oryginalny 
standard zarządzania ryzykiem AS/NZS 4360. W ramach International 
Organisation for Standardisation (ISO) współtworzył grupę roboczą, która 
wypracowała ISO/IEC Guide 73:2002 – RM Terminology i przewodniczył - 
również w ramach ISO zespołowi, który opracował ISO 31000:2009 Risk 
Management Standard oraz poprawkę ISO Guide 73:2009. Poza intensywną 
działalnością w Australii i Nowej Zelandii występował na konferencjach, 
seminariach i warsztatach w ponad 25 krajach. Laureat wielu nagród i 
wyróżnień, w tym przyznanej w 1996 r. przez Radę Międzynarodowej Federacji 
Stowarzyszeń Zarządzania Ryzykiem i Ubezpieczeniami (IFRIMA) nagrody za 
szczególny wkład w pracę Federacji, a Association of Risk & Insurance Managers 
of Australasia wyróżniło go zaszczytnym tytułem Honorary Life MemberHonorary Life MemberHonorary Life MemberHonorary Life Member. 
Ważnym wyróżnieniem było przyznanie w 2001 r. tytułu Asian Risk Manager of 
the Year.  Odznaczony w 2009 r. przez Gubernatora Generalnego Australii 
Orderem Australii „za służenie zarządzaniu ryzykiem poprzez członkostwo w 
zarządach w profesjonalnych stowarzyszeniach oraz za wkład w rozwój zasad 
i standardów”. Dzięki swojej pracy na rzecz międzynarodowych standardów 
wymieniony przez US Treasury & Risk’s Magazine w 2008 na liście 100 
najbardziej wpływowych ludzi w świecie finansów  
 

 

dr Sławomir Pijanowskidr Sławomir Pijanowskidr Sławomir Pijanowskidr Sławomir Pijanowski    
Wiceprezes, Stowarzyszenie Zarządzania Ryzykiem POLRISKWiceprezes, Stowarzyszenie Zarządzania Ryzykiem POLRISKWiceprezes, Stowarzyszenie Zarządzania Ryzykiem POLRISKWiceprezes, Stowarzyszenie Zarządzania Ryzykiem POLRISK    
    
W POLRISK nadzoruje organizację konferencji i innych wydarzeń stowarzyszenia 
oraz odpowiada za rozwój dobrych praktyk w zakresie zarządzania ryzykiem na 
rynku polskim. Dyrektor programu Identity & Access Management w 
Telekomunikacji Polskiej S.A., zarządza grupą projektów strategicznych na styku 
biznesu, HR i IT. Współautor ERM Policy & Framework, SOX User Access 
Management Framework w TP. Autor metodyki analizy ryzyka 
teleinformatycznego w TP i analizy skutków biznesowych i finansowych 
naruszenia bezpieczeństwa systemów (zastosowanej m.in. do obiektu 
strategicznego dla bezpieczeństwa Polski i kluczowych systemów TP). 
Odpowiedzialny współtworzenie wymagań dot. Systemu informatycznego 
wspomagającego zarządzanie ryzykiem operacyjnym IT. W 2008 uczestniczył 
w roli eksperta zewnętrznego w Narodowym Programie Foresight Polska 2020, w 
polach badawczych: Bezpieczeństwo, Technologie Informacyjne i 
Telekomunikacyjne. Doktor Akademii Ekonomicznej w Poznaniu w Katedrze 
Inwestycji i Rynków Kapitałowych, absolwent Wydziału Zarządzania tej uczelni, 
Specjalność: Inwestycje Kapitałowe i Strategie Finansowe Przedsiębiorstw. 
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ZgłZgłZgłZgłoszenie udziału w SEMINARIUMoszenie udziału w SEMINARIUMoszenie udziału w SEMINARIUMoszenie udziału w SEMINARIUM    

Praktyczne aspekty zarządzania ryzykiemPraktyczne aspekty zarządzania ryzykiemPraktyczne aspekty zarządzania ryzykiemPraktyczne aspekty zarządzania ryzykiem    
8 czerwca 2010 (wtorek), Hotel Marriott, Warszawa 

Dane do faktury:Dane do faktury:Dane do faktury:Dane do faktury:    

Nazwa firmy / instytucji: 
 

Adres: 
 

NIP: 
 

Osoba koordynująca 
zgłoszenie: 

 

telefon / email: 
 

Dane uczestników:Dane uczestników:Dane uczestników:Dane uczestników:    
    

(1)(1)(1)(1) imięimięimięimię i nazwisko i nazwisko i nazwisko i nazwisko:  

stanowisko:  

dział/ dept.:  

adres email:  

nr telefonu:  

(2)(2)(2)(2) imię i nazwisko:imię i nazwisko:imię i nazwisko:imię i nazwisko:        

stanowisko:  

dział/ dept.:  

adres email:  

nr telefonu:  

Warunki uczestnictwa  *)Warunki uczestnictwa  *)Warunki uczestnictwa  *)Warunki uczestnictwa  *)    Zgłoszenie przed 21.05.2010 (włącznie) Zgłoszenie po 21.05.2010 
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